

Lykkegaard VVS og Energiteknik ApS

Lillenorvej 39
8340 Malling

CVR-nr. 27 21 52 54

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2017

Per Lykkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lykkegaard VVS og Energiteknik ApS
Lillenorvej 39
8340 Malling

CVR-nr.: 27 21 52 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Per Lykkegaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som VVS-installatør og blikkenslagerforretning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 261.159, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 901.039.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		930.184	796.636
Personaleomkostninger	1	(555.799)	(442.680)
Resultat før af- og nedskrivninger		374.385	353.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(38.088)	(38.088)
Resultat før finansielle poster		336.297	315.868
Finansielle indtægter		0	1.497
Finansielle omkostninger		(949)	(215)
Resultat før skat		335.348	317.150
Skat af årets resultat	3	(74.189)	(74.833)
Årets resultat		261.159	242.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Overført resultat		(38.841)	42.317
		261.159	242.317

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.324	119.412
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>81.324</u>	<u>119.412</u>
Deposita		<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.324</u>	<u>146.412</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Varebeholdninger		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		592.358	510.386
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.000	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.025
Udskudt skatteaktiv	5	4.785	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.857</u>	<u>17.237</u>
Tilgodehavender		<u>626.000</u>	<u>592.648</u>
Likvide beholdninger		<u>627.532</u>	<u>516.991</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.298.532</u>	<u>1.154.639</u>
Aktiver i alt		<u>1.406.856</u>	<u>1.301.051</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		476.039	514.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>901.039</u>	<u>839.881</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>248</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>248</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.956	100.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.501	1.483
Selskabsskat		79.222	74.448
Anden gæld		<u>290.138</u>	<u>284.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>505.817</u>	<u>460.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>505.817</u>	<u>460.922</u>
Passiver i alt		<u>1.406.856</u>	<u>1.301.051</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	514.880	200.000	839.880
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(38.841)	300.000	261.159
Egenkapital 31. december 2016	125.000	476.039	300.000	901.039

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	490.763	373.800
Pensioner	60.404	59.856
Andre omkostninger til social sikring	4.632	4.924
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>4.100</u>
	<u>555.799</u>	<u>442.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>38.088</u>	<u>38.088</u>
	<u>38.088</u>	<u>38.088</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>38.088</u>	<u>38.088</u>
	<u>38.088</u>	<u>38.088</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	79.222	74.448
Årets udskudte skat	<u>(5.033)</u>	<u>385</u>
	<u>74.189</u>	<u>74.833</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	328.302	90.043
Kostpris 31. december 2016	328.302	90.043
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	208.890	90.043
Årets afskrivninger	38.088	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	246.978	90.043
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	81.324	0

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	0	248
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	0	248
Materielle anlægsaktiver	(6.954)	(3.544)
Periodafgrænsningsposter	2.169	3.792
Overført til udskudt skatteaktiv	4.785	0
	0	248
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	4.785	0
Regnskabsmæssig værdi	4.785	0

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lykkegaard Holding, Malling ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.